Ano 2023 - N° 442    |   Quarta-feira, 26 de AbrilDiário do Poder Legislativo
Câmara Municipal de Camaçari

Expediente da

Diretoria Administrativa Financeira

Coordenação de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 136/2023
18 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER a servidora LÍLIAN ALMEIDA DOS SANTOS
MIRANDA, Cadastro n° 054, exercendo o cargo de Analista
Legislativo, 05 (cinco) dias de férias regulamentares refe-
rentes ao período de 2021/2022, para gozo no período de
24 a 28 de abril de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMAÇARI,

18 DE ABRIL DE 2023.

PORTARIA Nº 137/2023
18 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER a servidora MAYANA BARRETO VALLADA-
RES, Cadastro n° 044, exercendo o cargo de Coordenador,
15 (quinze) dias de férias regulamentares referentes ao pe-
ríodo de 2020/2021, para gozo no período de 24 a 08 de
maio de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMAÇARI,

18 DE ABRIL DE 2023.

PORTARIA Nº 138/2023
18 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor ALEX CÂNDIDO FERREIRA, Ca-
dastro n° 8048, exercendo o cargo de Assessor Parlamen-
tar IV, 30 (trinta) dias de férias regulamentares referentes
ao período de 2022/2023, para gozo no período de 02 a 31
de maio de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMAÇARI,

18 DE ABRIL DE 2023.

PORTARIA Nº 139/2023
18 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER a servidora AMANDA BARBOSA DOS ANJOS
GOMES, Cadastro n° 7983, exercendo o cargo de Assessor
Parlamentar XIX, 30 (trinta) dias de férias regulamentares
referentes ao período de 2022/2023, para gozo no período
de 02 a 31 de maio de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMAÇARI,

18 DE ABRIL DE 2023.

4